[image: ]

INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicito o recapeamento da Rua Valdir Nardin

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Municipalidade que realize ao recapeamento da rua Valdir Nardin.

                      SALA DAS SESSÕES, 16 agosto de 2017.

[bookmark: _GoBack]André Ricardo de Lima
Vereador - PDT

4b49b886-6588-4960-a7f1-b9f932a5f940.png
PROTOCOLO 3583/2017 - 15/08/2017 16:57